
Ai  fini  della  pubblicazione  il  sottoscritto  autorizza  IPZS  a  procedere  alla  correzione  di
eventuali  errori  meramente  materiali  nella  digitazione  del  testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in
Gazzetta Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato
nei server dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice
identificativo n. 2300045664 e non ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2300045664

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi e bandi di gara

Sottorubrica:   comuni, enti locali, e consorzi di comuni

.................................

Firma

..................................

Data



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Bando di gara - Procedura aperta per l’affidamento in concessione del

servizio di gestione, accertamento e riscossione, ordinaria e coattiva, del

canone patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizione

pubblicitaria e del canone mercatale, dei comuni dell’Unione Valli e Delizie

per un periodo di 5 anni

UNIONE DEI COMUNI VALLI E DELIZIE

Centrale Unica di Committenza

Sede: piazza Umberto I, 5 - 44015 Portomaggiore (FE)

Codice Fiscale: 93084390389

Partita IVA: 02015460385

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

Unione dei Comuni Valli e Delizie 44015 Portomaggiore (FE), P.zza Umberto I,

5 - Francesca Pirani tel.: +390532323221 E-mail:

f.pirani@comune.portomaggiore.fe.it - Codice NUTS: ITH56 Indirizzo del

profilo di committente: http://www.comune.argenta.fe.it - Centrale Unica di

Committenza per il Comune di Argenta (FE). I documenti di gara sono

disponibili presso: http://intercenter.regione.emilia-romagna.it

SEZIONE II: OGGETTO

Procedura aperta per l’affidamento in concessione del servizio di gestione,

accertamento e riscossione, ordinaria e coattiva, del canone patrimoniale di

concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria e del canone

mercatale, dei comuni dell’Unione Valli e Delizie per un periodo di 5 anni -

CIG A020B06DA2 - Codice CPV principale: 79940000-5 - Tipo di appalto:

concessione di servizi. Valore totale stimato iva esclusa: Euro 395.000,00.

Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, criteri



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

indicati nei documenti di gara. - Non sono previste opzioni.

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E

TECNICO

I requisiti di idoneità inclusa l’abilitazione all’esercizio dell’attività

professionale, di capacità economica e finanziaria e di capacità

professionale e tecnica, sono indicati nei documenti di gara. Per le

condizioni di esecuzione si rinvia al capitolato e allo schema di contratto.

SEZIONE IV: PROCEDURA

Tipo di procedura: procedura aperta. Termine per il ricevimento delle offerte

04/12/2023 Ore 09:00. Data apertura delle offerte: 04/12/2023 Ore 09:30. Le

sedute pubbliche virtuali saranno effettuate attraverso la piattaforma

telematica SATER.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR per l’Emilia Romagna.

Data di spedizione del bando alla GURI: 30/10/2023

Il dirigente del settore C.U.C.

dott.ssa Francesca Pirani


